BESMART

Ideal fir Heimkino, Business und Schule.
Kombiniert ein elegantes, schlankes Slimline-
Oktagon-Gehduse mit einem hochwertigen
Leinwandtuch.

Brillantes Bild: 3-lagiges, mattweilles ESMART
PerfectWhite 1 Tuch sorgt fir hohe Kontraste
und Farbintensitat.

Optimierter Kontrast: Schwarzer Rand
(umlaufend) und eine blickdichte schwarze
Rickseite (verhindert Doppelbilder).

Flexibel einsetzbar: Optimiert fir LED-, LCD-
und DLP-Projektoren. Sehr breiter
Betrachtungswinkel fir gleichmalige
Ausleuchtung.

Einfache Montage: Schnelle und einfache
Installation an Wand oder Decke.
Stufenweise arretierbar und komplett in das
platzsparende Gehduse einziehbar.

Wasserabweisend
Abwaschbar
Schimmelresistent
Blickdicht

Schwer entflammbar

Diese Abstandshalter ermdglichen eine einfache
Wandmontage und komfortable Nutzung lhrer
Beamer-Leinwand. Dank einer 8,5 cm Schiene mit
verschiebbaren Haken kann die Leinwand
flexibel positioniert und mihelos auf- sowie
abgehangt werden.

ESMART.de Tel: +49 (0) 3099 27 5030  Mail: Service@ESMART.de
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Geringflgige Abweichungen sind produktionsbedingt méglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht

BildgroBe

120 x 68 cm
(54")

140x 79 cm
(63")
160 x 90 cm
(72")
180x 101 cm
(81")
200x 113 cm
(90")
240 x 135 cm
(108")
140 x 105 cm
(69")
160 x 120 cm
(79")
180 x 135 cm
(89")
200 x 150 cm
(98")
240 % 180 cm
(128")
180 x 180 cm
(100"
200 x 200 cm
(111")

240 x240 cm
(134")

Gehduse (BXHXT

incm)
135X 7%x7cm

157 X7 X7 cm

177 X7 X7 cm

197 X7 x7cm

217 X7 X7 cm

257 x9x9cm

155X 7%x7cm

175x7x7 cm

197 X7 %7 cm

217 x7x7cm

257 x9x9cm

197 x7%x7cm

217 xX9x9cm

257 x9x9cm

Beschwerungs-

stange (B)
130 cm

150 cm
170 cm
190 cm
210 cm
250 cm
150 cm
170 cm
190 cm
210 cm
250 cm
190 cm
210 cm

250 cm

Schwarzer

Vorlauf

max. 30
cm

max. 30
cam

max. 30
cm

max. 30
cm

max. 30
cm

max. 30
cm

max. 30
cm

max. 30
am

max. 30
cm

max. 30
cm

max. 30
cm
max. 5 cm

max. 5 cm

max. 5 cm

vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankindigung zu dandern.

ESMART.de

Tel: +49 (0) 30 99 27 50 30

L/ 4] 4 cm

41414 cm

L/ 414 cm

4L/ 414 cm

41414 cm

4L/ 414 cm

L/ 4] 4 cm

41414 cm

41414 cm

41414 cm

41414 cm

41414 cm

41414 cm

41414 cm

Kontrastrahmen
(L/R/U in cm)

Gehduseform

Oktagon
Oktagon
Oktagon
Oktagon
Oktagon
Oktagon
Oktagon
Oktagon
Oktagon
Oktagon
Oktagon
Oktagon
Oktagon

Oktagon

Mail: Service@ESMART.de

Artikelnr.

179363492

172438091

172438090

172438038

136916273

136916279

179363470

179363458

172438037

172438035

152477392

172438036

172438034

152478914



