



## ESMART Economy EXR Rollo Leinwand



Ideal für Heimkino, Business und Schule. Kombiniert ein elegantes, schlankes Slimline-Oktagon-Gehäuse mit einem hochwertigen Leinwandtuch.

- ▶ Brillantes Bild: 3-lagiges, mattweißes ESMART PerfectWhite 1 Tuch sorgt für hohe Kontraste und Farbintensität.
- ▶ Optimierter Kontrast: Schwarzer Rand (umlaufend) und eine blickdichte schwarze Rückseite (verhindert Doppelbilder).
- ▶ Flexibel einsetzbar: Optimiert für LED-, LCD- und DLP-Projektoren. Sehr breiter Betrachtungswinkel für gleichmäßige Ausleuchtung.
- ▶ Einfache Montage: Schnelle und einfache Installation an Wand oder Decke.
- ▶ Stufenweise arretierbar und komplett in das platzsparende Gehäuse einziehbar.

### Leinwandtuch

- ▶ Wasserabweisend
- ▶ Abwaschbar
- ▶ Schimmelresistent
- ▶ Blickdicht
- ▶ Schwer entflammbar

### Zubehör

## ESMART Universelle Leinwand Halterung

Diese Abstandshalter ermöglichen eine einfache Wandmontage und komfortable Nutzung Ihrer Beamer-Leinwand. Dank einer 8,5 cm Schiene mit verschiebbaren Haken kann die Leinwand flexibel positioniert und mühelos auf- sowie abgehängt werden.





► ESMART

## ESMART Economy EXR

### Rollo Leinwand

#### Produktdaten

Bildformat	Bildgröße	Gehäuse (BxHxT in cm)	Beschwerungsstange (B)	Schwarzer Vorlauf	Kontrahrahmen (L/R/U in cm)	Gehäuseform	Artikelnr.
16:9	120 x 68 cm (54")	135 x 7 x 7 cm	130 cm	max. 30 cm	4/4/4 cm	Oktagon	179363492
16:9	140 x 79 cm (63")	157 x 7 x 7 cm	150 cm	max. 30 cm	4/4/4 cm	Oktagon	172438091
16:9	160 x 90 cm (72")	177 x 7 x 7 cm	170 cm	max. 30 cm	4/4/4 cm	Oktagon	172438090
16:9	180 x 101 cm (81")	197 x 7 x 7 cm	190 cm	max. 30 cm	4/4/4 cm	Oktagon	172438038
16:9	200 x 113 cm (90")	217 x 7 x 7 cm	210 cm	max. 30 cm	4/4/4 cm	Oktagon	136916273
16:9	240 x 135 cm (108")	257 x 9 x 9 cm	250 cm	max. 30 cm	4/4/4 cm	Oktagon	136916279
4:3	140 x 105 cm (69")	155 x 7 x 7 cm	150 cm	max. 30 cm	4/4/4 cm	Oktagon	179363470
4:3	160 x 120 cm (79")	175 x 7 x 7 cm	170 cm	max. 30 cm	4/4/4 cm	Oktagon	179363458
4:3	180 x 135 cm (89")	197 x 7 x 7 cm	190 cm	max. 30 cm	4/4/4 cm	Oktagon	172438037
4:3	200 x 150 cm (98")	217 x 7 x 7 cm	210 cm	max. 30 cm	4/4/4 cm	Oktagon	172438035
4:3	240 x 180 cm (118")	257 x 9 x 9 cm	250 cm	max. 30 cm	4/4/4 cm	Oktagon	152477392
4:3	180 x 180 cm (100")	197 x 7 x 7 cm	190 cm	max. 5 cm	4/4/4 cm	Oktagon	172438036
4:3	200 x 200 cm (111")	217 x 9 x 9 cm	210 cm	max. 5 cm	4/4/4 cm	Oktagon	172438034
4:3	240 x 240 cm (134")	257 x 9 x 9 cm	250 cm	max. 5 cm	4/4/4 cm	Oktagon	152478914

Geringfügige Abweichungen sind produktionsbedingt möglich. Aufgrund kontinuierlicher technischer Verbesserungen behalten wir uns das Recht vor, Design sowie technische Spezifikationen ohne vorherige Ankündigung zu ändern.